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عباس عراقچی می گوید در موضوعات کلان و جزئیات اختلاف وجود دارد؛ موضوع مذاکرات فقط هسته‌ای است و به هیچ وجه

موضوعات دیگر را وارد نمی‌کنیم.

دور جدید مذاکرات هفته آینده مجدد برگزار می‌شود؛ 

سومین دور از گفت‌و گوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا به پایان رسید.

ایران اسلامی جمهوری خارجه امور وزیر ریاست به آمریکا، و ایران غیرمستقیم مذاکرات دور سومین خبر، اسپادانا گزارش به
و نماینده ویژه رئیس‌جمهور ایالات متحده در امور خاورمیانه در مسقط و به میانجیگری وزیر امور خارجه عمان آغاز شده بود. 

عراقچی سیدعباس عهده به ایتالیا و عمان در پیشین دور دو مانند مذاکرات از دور این در ایرانی کننده مذاکره هیات ریاست
بود و استیو ویتکاف، نماینده ویژه رئیس جمهور آمریکا در امور خاورمیانه، هیات مذاکره کننده ایالات متحده را رهبری می‌کرد.

بر داشت؛ بر در نیز را فنی و کارشناسی گفت‌وگوهای همچنین مذاکرات دور سومین ایران، دیپلماسی دستگاه اعلام براساس
معاون غریب‌آبادی، کاظم و سیاسی معاون روانچی، تخت مجید را ایران اسلامی جمهوری کارشناسی تیم ریاست اساس، همین
دوره در وی داشت. عهده بر را آمریکا کارشناسی تیم رئیس نیز آنتون مایکل داشتند. عهده به عراقچی بین‌الملل و حقوقی

نخست ریاست جمهوری دونالد ترامپ، سخنگوی شورای امنیت ملی این کشور بود.

«اسماعیل بقایی» سخنگوی وزارت خارجه پیش از این درباره این مذاکرات اعلام کرده بود:

برنامه صلح‌آمیز ماهیت به راجع اعتمادسازی و تحریم‌ها مؤثر خاتمه حوزه دو هر به راجع خود دیدگاه‌های و مواضع «طرفین
هسته‌ای ایران، صیانت از حق ایران برای استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را از طریق طرف عمانی تبادل می‌کنند.»

دور جدید مذاکرات هفته آینده مجدد برگزار می‌شود

وزیر خارجه عمان اعلام کرد:
مذاکرات امروز ایران و آمریکا، تلاش مشترکی را برای دستیابی به توافقی مبتنی بر احترام متقابل و تعهدات پایدار مشخص

کرد. اصول اساسی، اهداف و نگرانی‌های فنی همگی مورد بررسی قرار گرفتند. مذاکرات هفته آینده با یک نشست سطح بالای
دیگر که به طور موقت برای سوم ماه می (شنبه هفته آینده) برنامه‌ریزی شده است، ادامه خواهد یافت.

مذاکرات مسقط وارد مباحث فنی و تکنیکی شد

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پس از پایان سومین دور مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا گفت:

دور سوم مذاکرات در مسقط، عمان برگزار شد. ما از دولت عمان به ویژه آقای بوسعیدی وزیر محترم امور خارجه قدردانی
می‌کنیم که ترتیبات بسیار خوبی برای برگزاری این مذاکرات فراهم کردند و محیطی آرام و بدون حضور خبرنگاران ایجاد
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نمودند تا مذاکرات به شکلی مؤثر انجام شود.

عباس عراقچی گفت:

این دور از مذاکرات نسبت به گذشته بسیار جدی‌تر بود. ما به تدریج وارد بحث‌های جزئی‌تر، فنی‌تر و تکنیکی‌تر شدیم. حضور
کارشناسان در این دور بسیار مؤثر بود و چندین نوبت به صورت مکتوب مواضع خود را رد و بدل کردیم. با توجه به اینکه

مذاکرات به صورت غیرمستقیم انجام می‌شود و بحث‌های فنی دقت بالایی نیاز دارد تبادل مکتوب نظرات کمک شایانی به
پیشبرد گفتگوها کرد. چندین‌بار به‌صورت مکتوب نظرات را ردوبدل کردیم. دوطرف سوالات خود را به‌طور مکتوب دادند و

پاسخ گزفتند. قرار است تا مذاکرۀ بعدی بررسی‌های بیشتری در پایتخت‌ها انجام شود. این بحث‌ها باعث می‌شود که امیدوار
باشیم که بشود در مذاکرات پیشرفت کرد. ما امیدواریم اما به‌شدت محتاطانه. داریم از مرز کلیات به‌تدریج وارد مسائل

تخصصی‌تر می‌شویم. امروز کارشناسان اقتصادی را داشتیم و از جلسۀ آینده حدس می‌زنم که کارشناس سازمان انرژی اتمی
اضافه شود.

او گفت:

دور بعدی مذاکرات احتمالا شنبه است. در موضوعات کلان و جزئیات اختلاف وجود دارد. موضوع مذاکرات فقط هسته‌ای است
و به هیچ وجه موضوعات دیگر را وارد نمی‌کنیم. فضای خوبی است. جدیت و اراده در هر دو طرف وجود دارد. آیا می‌توان به

توافق رسید؟ من محتاطانه امیدوارم.
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